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ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LOTA
DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO
OFICINA DE SUBSIDIOS

DECRETO :N° 1498

FECHA : Lota, 20 de Junio 2014

VISTOS:

Lo dispuesto en la Ley N° 18.778 del 17- 01-1989, sobre
Subsidio al pago del Consumo de Agua Potable y Servicio de Alcantarillado de
Aguas Servidas, modificada por la Ley N° 19.059, Publicada en el Diario Oficial de
fecha 31-05-1991 ; Decreto Supremo N° 529 del 28-06-1991, Ley N° 18.611 del
23-04-1987 de Regionalizacion Presupuestaria, Resolucion Exenta 50 del 21-01-
2000, de Intendencia Region del Bio Bio; y la facultad que otorga La Ley N°
18.695 Organica Constitucional de Municipalidades del 31-03-1988, Ley N°
18.702 publicada en el Diario Oficial del 23-04-1988.

DECRETO:

Asignase el beneficio del Subsidio al pago al Agua Potable y Servicio
de Alcantarillado. A las personas que a continuacion se indican:

A'BALLESTEROS
MUNICIPAL

PMU/EMR iKM;IBRAI%J’masc
DISTRIBUCION:
- Gobernacién Provincial
- Empresa de Servicios Sanitarios
- Secretaria Municipal.
- Depto Administracion y Finanzas
- Direccion de Control
- Direccion Desarrollo Comunitario.
- Transparencia
- Archivo.




Municipalidad de Lota
FPS - SUBSIDIOS

SUB-DEPTO. ADMINISTRACION DE SUBSIDIOS COMUNA Lota
DECRETO N* 1498
FECHA 20/06/2014

VISTOS

'LO DISPUESTO EN LA LEY Numero 18.778 DEL 17 DE ENERO DE 1989, SOBRE SUBSIDO AL PAGO DEL CONSUMO DE AGUA POTABLE Y SERVICIO DE
ALCANTARILLADO DE AGUAS SERVIDAS, MODIFICADA POR LA LEY Numero 19.059, PUBLICADA EN EL DIARIO OFICIAL DE FECHA 31 DE MAYO DE 1991
DECRETO SUPREMO Nro 529 DEL 28 DE JUNIO DE 1991, LEY Numero 18611 DEL 23 DE ABRIL DE 1987 DE REGIONALIZACION PRESUPUESTADA,
RESOLUCION EXENTA Nro. 50 DEL 21 DE ENERO DE 2000 DE INTENDENCIA REGION DEL BIO BIO Y LA FACULTAD QUE OTORGA LA LEY Numero 18 695
ORGANICA CONSTITUCIONAL DE MUNICIPALIDADES, PUBLICADA EN EL DIARIO OFICIAL DEL 31 DE MARZO DE 1988 Y LA LEY Nro 18 702 PUBLICADA EN EL
DIARIO OFICIAL DEL 23 DE ABRIL DE 1988

DECRETO

ASIGNESE EL BENEFICIO DEL SUBSIDIO AL PAGO AL AGUA POTABLE Y SERVICIO DE ALCANTARILLADO DE AGUAS
SERVIDAS, A LAS PERSONAS QUE A CONTINUACION SE INDICAN

% SUB N SERVICIO I c | APELLIDO PATERND MATERNO NOMBRES RUT I N DEC FEC NI DIRECTION PUNTAJE
&7 [ D0004561379-B [ 1 | NOVOA | RIVAS PATRICIA VERONICA 1 1458 | 01072014 [ RENACER B26 | 2249
&7 I DOD01183306-4 [ 2 [ ORTIZ | CAMPOS . CLAUDIA ALEXIA I 1498 | 01072014 . CAUPCLICAN 260 2301 .
67| 000019105288 | 3 | AZOGAR | san crISTOBAL [ YENNY MARTA ' 1498 | 010772014 | ATAGAMA 1021 ' 2348
67| 000047475511 | 4 | MENDOZA [ VENEGAS [ TAMARA MARIBEL [ 1498 | 01/0772014 | CALLE MONTE SINAIBO | 2374
67| 000038716417 | 5 | CEBALLOS | ARANEDA | AMERICA MAGALI | 1498 | 01/07/2014 | PASAJE 59 ' 2384
67| 000800310925 | & | OLIVARES [ moLna | GENESIS CAROLINA [ 1498 | 01/07/2014 | PASAJE 2 25 2409
67| 000036981326 | 7 | PENA [ sanHUEZA | ANA ROSA [ 1498 | 01072014 | VICENTE HUIDOBRO& | 2549
67| 00001159309-7| 8 | PENA [ RoMeRO | AOSALIA DEL CARMEN | 1498 | 01072014 | TALCAHUAND 34 ' 2681
67| 00001629289-3| 9 | SEPULVEDA [ ROCHA | yamiLIE DEL PILAR | 1498 | 010772014 | CARLOS COUSINO SN A 11 2871
67| 000025039114 | 10 | TAPIA | Escares | TERESA DELROSARID | 1498 | 01072014 | GABRIELAMISTRAL 13 | 2888
67 00002506256-6 | 1 | RIQUELME I OLIVA ANA RUTH [ 1488 . 01072014 WLADIMIAR ARANEDA 18 . 2890
B7| 00002504520-3 | 12 | VARGAS [ AviLa | sercio seGunDO ' 1498 | 010772014 | BAQUEDANO 55 ' 3307
67 . DO002505668-K [ 13 | ARAVENA ' PENA | HECTOR FIDEL ' 1498 ' 01/07/2014 ' ABELARDO NUNEZ 15 . 3400
67| 00002506375-9 | 14 | SAAVEDRA | REYES [ canLos aLeerTO ' 1498 | 01/07/2014 | WLADIMIF ARANEDA 151 3402
67 | 000018178834 | 15 | PERA | SANHUEZA | SANTIAGO CRISTIAN ' 1498 | 01072014 |BALDOMEROLILLO13 | 3449
67 I 000012470754 [ 16 | CATRIL I SCHOFFONEYER I MARIA MAGDALENA I 1488 | 01072014 ' LAUTARO 319 | 3577
87| 00002091842-K | 17 | GONZALEZ | oPoRTO | NELSON EXEQUIEL ' 1498 | 01072014 | LOS GORRIONES 165 T
67| 00001630304-6 | 18 | SAEZ | GaRcia | oscan Eubocio ' 1498 | 01072014 | DISTRITO ESPERANZA 238 | 3648
67| 000045864464 | 19 | ZAPATEL | ALARCON | ADELINA DEL CARMEN | 1498 | 01072014 | LOS OLIVOS 12 ' 3902
67| 00003730850-1 | 20 | LEIVA [caAvaLLO | OSCAR BERNABE [ 1498 | 01/07/2014 | RUPANCO 167 [ 3080
67| 00002505227-7 | 21 | GUERRERO [ moLINA | PETRONILA DEL CARMEN | 1498 | 010772014 | ELCIRA CARRASCO 1 [ ao7a
87| 000020883847 | 22 | HERNANDEZ [ AviLa | JAIME ALEJANDRO ' 1498 | 01/07/2014 | BALMACEDA 614 [ 4200
67| 00002591285-3 | 23 | VALDERAAMA [AIvERA [ JuLIO ROSENDO ' 1498 | 01/07/2014 | SENDA 2 s [ 4434
67| 00002325173-6 | 24 | ROCHA | roLeDO [ ROSA ESTER ' 1498 | 01/07/2014 | EANESTO RIQUELME 333 | 4501 |
67| 000017243772 | 25 | SANTIBANEZ | cAceres [ canmen rosA ' 1498 | 01/07/2014 | RENACA 1151-A | asie
67| 000015254092 | 26 | SOLIS | sANCHEZ | MARIA MAGDALENA ' 1498 | | SAN PABLO 10 I 4630
67| 000017250961 | 27 | AGURTO | Ramirez | RICARDO DEL CARMEN | 1498 | | BALDOMERO LILLO 1020 | 4865
67 | 00003778835K | 28 | JORQUERA [ GuERRERO | BENJAMIN GERARDO [ 1498 | | RANCO 11-A ' 4880
67| 000021679186 | 29 | SOTO (oo | RAMON JAIME [ 1498 | [ ELEUTERIO RAMIREZ 38 | 5071
67 00001319084-4 30 | REYES | FERNANDEZ | MAFALDA ELIANA [ 1438 | 01/07/2014 | CARRERA 872 ' 5238
67| 000021711454 31 | MANRIQUEZ [ cHAVEZ | MARIA LUISA ' 1498 | 01072014 | ERNESTO RIQUELME 127 | 5286
67| 00001908932-0 32 | INOSTROZA | FLORES | JOSE DIONICIO ' 1498 | 01/07/2014 | CAMILO HENRIQUEZ 130 | 5324 |
67 | 00003726013-4 | 33 | ESCOBAR [ RAMIREZ | YESsiCA ELISA ' 1498 | 01/07/2014 | BALDOMEROLILLO18 | 5518 |
67| 00001319819-5 | 34 | CONEJEROS [ saLazan | LUIS ENRIQUE ' 1488 | 010722014 | MICHIMALONCO 86 [ ssas|
67| 00002168408-2 | 35 | FLORES ['saLGADO | CELSO ALEJANDRO ' 1498 | 01072014 | JOSE ARGOMEDO 111 ' 5584
67| 00001911697-2 | 36 | ZAMBRANO | cepaLLos | MIREYA DEL CARMEN ' 1498 | 0107/2014 | REGIMIENTO BUIN 1167 | 5905
67| 000016320817 37 | SILVA | suazo [ cLaRa LUZ ' 1498 | 01072014 | CHILOE 215 | 5849
67| 000025030222 | 38 | FONFAJ | munoz | RENE ENRIQUE ' 1488 | 01072014 | OHIGGINS 5 [ soes
67 . 00002325871-0 . 39 -LJZAMA .C,ARTES ' ROSALINDA DE LAS ROSAS 1498 [ 01072014 [ LOS AROMOS 386 ' 6047

67 . 000019100170 40 [ ORREGO PLAZA IDA DEL CARMEN 1498 | 01/07/2014 | PASAJE OHIGGINS 25 6110



Munu':lpalldad de Lota

FPS - SUBSIDIOS

SUB-DEPTO. ADMINISTRACION DE SUBSIDIOS

%% SUB | N° SERVICIO

67 | 00002170900-K

f 0001 159370-8

67 0000217 1698-7

67 | 00002244288-0

67 | 00002087583-3 | 5

67 | 00001910619-5
67 | 000020B7628-K

67 | 000011559946-K

67 | 0000250315

67| D0001630164-7

6 000036458

6 7 1
6 04555-6

00002090442-9
67 | DOD044440

67 20001 160835

67 | 00002243749-6

67 | 000020907851 .
67 . 00001 159806-4 I
&7 . 00009329385-1 '

67 | 00001993618-K

67 | 0000D1629037-8 | 70

67 | 00001080709-8
67 | 00001160583-4

67 | 00002167834-1

67 | 00002503266-8 | 74

43 000013170541

43 000012457

43| 0000250

43 | 00001526788-7

43 I 00001911088-5 I
43 . 0000259064 1-1 I
43 I 000600291 18-1 I
43 ' 000038151231 '

43 | 000D01909275-5

43 | 00001629107-2

000010898838 | 6

APELLIDO PATERNO

5 | IBACACHE

JLIVERA

FLORES

NOVA

DOMINGUEZ

| MORALES

| QUILODRAN
. DURAN

I ACUNA

. ACUNA

| sepULVEDA

JIMENEZ

SANCHEZ

HENRIQUEZ

TORRES

JLIVEIRA

ARIAS

SOTO

[cuevas

I SANTANDER
I VILLAR

| FARIAS

[ AlLLON

I CISTERNAS

LEAL

CEBALLOS

MEDINA

PENA

HENRIQUEZ

MARTINEZ
CARVALLO

VALLEJOS

CALDERON

RIFO

RODRIGUEZ

[ NEIRA

[ ARAVENA
I AYALA

I ARAVENA
[ CANDIA

NOVOA

OPORTO

CARRASC

[ MATERNO
NEIRA

FIGUEROA
TOLEDC

SOTO

AVILEZ

CONCHA
MONCADA

| ancE

GUZMAN

PaLMA

HUSMAN

[EspinOZA

[ aviLez

. ALARCON

[ PEZO

' CRISOSTOMO
| GAETE

[ viDAL

HIDALGO

VEGA

RIVERA

RAMIREZ

GONZALEZ

SILVA

CARES

CARVALLO

| FLORES
[ToLozA

| ARANDA

. CARRILLO
[ zamBrano
[Rios

JUAN DE D

GRA

LUZMIRA DEL

MARIO ISAIAS

MANUEL HUGO

JUAN CARLOS

ANGELO DALADIER

PATRICIO ALEJANDRO

MARIA ELENA

NANCY ELIZABETH

| NELSON BELISARIO

I RAIMUNDO SEGUNDO
[ sonia

I MANXIMINA DEL CARMEN
I JOSE MIGUEL

' MARIO EXEQUIEL
[ ETELVINA

ESTEBAN ROSAMEL

ANGELA ARNOLIA

GLAD

JULIO CESAR

DEL CARMEN

LGA

ALEJANDRA DEL PILAR

PEDRO HUMBERTO

PEDRO

NICASIO SEGUNDO

ALICIA DEL CARMEN

CARLOS HUGO

LA CECILIA

. ANA MARIA

. LUIS HUMBERTO

. AVELINO DEL CARMEN
| ELENA

I JORGE ENRIQUE

ARSENIO MANUEL

JUAN BAUTISTA

BLANCA MIREYA

ANA MARIA

ROSAF

ANA MARIA

CENAIDA DEL CARMEN

| MARIO

PALMIAA

. MARIA ELENA

. HUGO ESTEBAN
. CLOTILDE

I MARIA ZOILA

. JOSE MIGUEL

. HECTOR LUIS

CORINA

JOSE EDUARDO

COMUNA Lota
DECRETON 1498
FECHA
PAGINA 2
RUT N DEC | FEC.ML DIRECCION
| 1498
1498 |
1498 |
'--1:-3Fi. 010772014 -CF‘F“—HA'—;
1498 | LAGOS DE
1498 . 01/07/2014 I MAXIMILIANG
1498 | 01/07/2014 | ASTURIAS 10
1498 | 01/0772014 | PATRICIO LYNGH 3
1498 | 0110772014 | LOS COPIHUES 12
1498 | 0110772014 | FREIRE 478
1498 | 01/07/2014 | ANTOFAGASTA 1046
1498 | 01/07/2014 | FREIRE 202
9 I 01072014 | COSTANERA NORTE 45
: . 01/07 -;‘.iHI_JH-I-"I!a\I 10
98 | 01072014 | TRONADOR 181
498 | 010772014
1498 | 2014 ) 101
1498 | 72014 1
498 | 01/07/2014 | BALDOMERO LILLO m 4 21
496 | | BAQUEDANO 84
1498 | LAS TENCAS 16
1498
1498 . 03
1498
14398
1498
1498 | 01/072014 JRIENTE 90-8 |
1498 | 01/07/2014 | FRANCISCO RIVAS 703
1498 | 01/07/2014 | SAN MARTIN 210
1498 | 01/07/2014 | CARLOS COUSINO SN D 11|
1498 | 01/07/2014 | ANDALICAN 13 '
1498 '
1498 DA LA PAZ 12
1498 [ VILLARRICA 31
1458 . ALMIRANTE LATORRE 4
1498 I CALLEZ B45
1498 - A
1498
498
1498
| PASAJE 61

01072014
01/07:2014
010772014
010772014

01/07/2014

CAPITAN TEHODOR

ARTURO CC

LOAG

ERNESTO RIQUELME 169

RA CARRASCO 5

I JULIO MONTT 1165

. LAS ARAUCARIAS 500
| PASAJE LAS LILAS s/n
[ PASAJE 3212

[ TUCAPEL 87

SIND SN D 32

6865
6955
6966
7011
7041
1065
7076
7145
ra2

7221

7800
7853
796

7808

1810

R38?
8603
8795
8833
9250
9382
9384
G484
9615
9769
a7e7
9839
Sa70

Ba7s



Municipalidad de Lota

FPS
SUB

43

43

43

- SUBSIDIOS

-DEPTO. ADMINISTRACION DE SUBSIDIOS

N SERVICID

DODO4B70278-6 | 96
00001816910-K | 87

00002591145-8 | 98

00002422753-7

00001160758-6 | 100

000035766758 | 101

00001725308-5 | 102

00001413241-4 | 103

000016283657 I 1 J'_-I
00004564116-2 I 1 10.
000019103951 . i1 I
00002091422-K I 1 12‘
D0002326468-4 . 1 1'3.
0000 18 I 114
00001 723775-6 .

00002325719-K (116
0002241929-3 [ 117

0949-6 | 118

00001 159421-2

00002552622-6 | 120
00001162970-9 | 121
000039198851

00002425259-0

00001725546-0

00002171397-K | 125

00001527523-6 | 127

00004057533-2 | 128

D0001524954-4 | 129

00002242930-2 | 130

000044441438 | 131

00001626856-5 | 138

00003680877-2 | 139

00003747587-4 | 140

000023256816 | 141

00002171558-1 | 142

0000

000019100941-0 | 144

00002424883-K | 126

RIVA

176-3 [ 143

APELLIDO PATERNO

g

ALVE

SALAZAR

| DlAZ
| caRRIDO
| PAREDES
| roA

ESTAY

FRIZ

HERNANDEZ

MONTECINOS

BASSO

MORALES

NEIRA

RIVERA
SALGADO

ASTETE

LEPE
MORALES
VALENZUELA
RUIZ
GARCES

QUINTANA
PARRA

C

RERAS

ROJAS

MELLA

CARVALLO

ARRIAGADA

AAMIREZ

DELGADO
MOLINA
AGUILAR
SALGADO
FAUNDEZ
MOYA

CARTES

SANTANDER

JARA

TORRES
BUSTOS

JARPA

SAEZ
ANCATRIO
FLORES
MONSALVES
GALAZ
CARVAJAL

MATERNO
CARVALLO

INOZA

I QUERD

| RIVERA

| conTRERAS

| BASTIAS
LEAL

. PENA

CISTERNA

HDOVA

MUNDZ
GONZALEZ
TORRES

OLAVE

I ONATE

. BASTIAS
. CANCIND
| muRoZ

I GARCIA

NANCUCHEO

CASTILLO

SANTIBANEZ

LUNA

CONTRERAS

PENA
CARRILLO
ORELLANA

ELEVANCIN

SANCHEZ

| conTez

| MONSALVES
| Lazo

| SILVA

[ ¥ OLAM

MIGUEL IRE!

NOMBRES
HECTOR MIGUEL

[ MARIA ANDREA

| BLANCA OLIVIA

. GRACIELA DEL ROSARIO
I RENE DEL CARMEN

[ DA

I TERESA

| ELEONIRA DEL CARMEN

EDMUNDC ANICETO

AMALIA ELENA

LEONIDAS DE LA ROSA

RC

CELIA

LUIS ALBERTO

MARTINA

[ MANUEL

. SERGIO ARMANDO
I LUIS MARCELOQ

| DAGOBERTO

| EDUARDO ANTONIO
I JOSE BARTOLOME

. VICTOR PLINIO

I JUAMNA

AURELIO

DA

DIA DEL CARN

E MERCEDES

JAVIER

[ HECTOR MARIO

| ARNOLDO MOISES

. IRENE

| ANACLISIA DEL CARMEN
[ LiDIA DEL CARMEN

[ JUAN NEPOMUCENO

EDUARDO ENRIQUE

BEANARDO DE LA CRUZ

JUAN AGUSTIN

GUILLEAMO
ENILDA LUCIA
RENE ERNESTO

IRMA DEL CARMEN

ROSA ELENA

WJAMIN DE LA CRUZ

MIGUEL
HECTOR MARIO

0

JUAN FRANCISCO
MAFILDA ROSA

SONIA DEL CARMEN

DAGOBERTO RENATO

JUAN DE DIOS

COMUNA
DECRETON

HA

PAGINA

RAUT N DEC

1498

1458 .
1498 I
14598 I
1498 .
1498 I

14598

1498

1498

1498

1498

1498

1458

1408

1408

1498

1458

1498
1498
14598

1498

1498

1498

14598

1498

1498

1498

1488

1488

1498
1498

1498
1498

1458 .

1458

14688

1488

1498

1458

1458

1498

1498

1498

1498

1498

1498
1498

14898

1498

FEC.INI

o1

o

01/

072014

0772014

0772014

0107721

01/077%

072014
N7/2014
072014

072014

DIRECCION

CARRERA 354

LOS AROMOS

| MONTEVIDEDO 13
| LOS PERALES 11
I BIO BIO 15

| ONGOLMO 10

| anGoL 122

NDELL 500

ARTURO PRAT 1167

18 DE SEPTIEMBRE 379
MIRAMAR 10

ERNESTO RI

ME 9
[ LOS COPIHUES 48

| CARLOS COUSINO s K 14 |
[ RUTA 160 707-B

I IGNACIO CARRERA PINTO 1|.
. LOS PINGUINGS 106 .
| ERNESTO RIQUELME 420

| PASAJE 2 204

. LAS VERTIENTES 120

| INGENIERO CHAITT 450

DARIO SALAS 35

ANGAMOS 54

| LOS NARANJOS 1
ANIBAL PINTO 236
| 21 0E MAYO 121
| NORMAN BULL 720
| ALMIRANTE LATORRE 1244 |
| PONIENTE 2 18 '
| CARRETERA FERNANDO MA
I TARAPACA 1053 .
[ LOS ARRAYANES 365
LOS AROMOS 1239

MADRID 195

| EL MINERO 181

. LAS AZUCENAS 1372

I SANTIAGO LATINO 316
| INGENIERO CHAITT 445
[ ANIBAL PINTO 25

[ FRANCISCO RIVAS 713
[ TARAPACA 1064

PUNTAJE

10006
10031
10119
10146
10173
10185
10204

10223

10524

10767
10789
10806
10854
10897
10801
11024

11056

1128

11339
11530
11538
11662
11769
11823
11846
11859
11922
11974

12018

12088

12096
12099
12146
12191
12336

12408



Municipalidad de Lota
FPS - SUBSIDIOS
SUB-DEPTO. ADMINISTRACION DE SUBSIDIOS

% SUB | N SERVICIO C | APELLIDO PATERNO
43 . 00002423138-0 . . LOPEZ
43 | 00002242531-5 . 1.::';. SOLIS
43 | 00001630577-4 | 1-:'.-'. VASQUEZ
43 DO001908946-0 148 [ GUTIERREZ
43 | 00001725112 . GATICA
43 | 00001817666-1 [ TS{',I PENA
43 [ 151 . CRUCES
43 52 I GONZALEZ
151- AREVALO
4] 0002423327-8 | 154 . VALENCLA
43 1 |55' SANHUEZA
43 | 00001629625-2 I 155. AVILES
43| 000017263447 | 157| RIVAS
43 | 00001995207-K . 158I LEAL
| 158] oRTIZ
| aGuILAR
43 00001910934-8 . 161 . JARA

100

100
100

100

100

100

00001524772-K

00002 169003-1

00002591586-0 | 164

00060045281-9 | 167

000020881321 | 168

00001809044-2 I Iﬁ‘JI

00001993849-2 | 170

10840-

00001814215-5 | 17

00002 168450-3

000021 70907-7 . 177

00001909758-7

-~
@

00003778912-7 | 179

00001723663-6 | 180

000017231687-1

00001 162809-5

000600251041 [ 1&7'
000000 18080-7 | 168-
00002505913-1 | 189
00001160401-3 [ IE#U-

00004586285-2 | 191
BENITEZ

00002325908-7 | 192

165

. SANHUEZA

MUNOZ
TORRES

OLATE

| FUENTES

BENAVIDES
REYES
MONSALVES
BASTIAS

I LOPEZ

APIA

SANTIBANEZ

CANCINO

PENA

6| REYES

GARCIA

NUNEZ

APILEQ

MUNOZ
SANHUEZA

LAGOS

PEREZ

BARRERA

TORO

| MuRozZ

ORMENO
CIFUENTES

MO

MATERNO
RIFQ

MOLINA

CHAVEZ
HERRERA
LEAL

SANHUEZA

RIVAS

VEGA

CEBALLOS
MUNDZ
YONES

MORA

TOLOZA

ZAMBRANO

[ SEPULVEDA

ONSECA

SANZANA

| conrea

| MORA

| cruz

| caRRAsSCO

ISLA

RIFO
VEGA

FUENTES

. FERNANDEZ
| ROMERO

[ CONCHA

[ sALGADO

MIRANDA

MANR

ROJAS

I PLACENCIA
. NEIRA

I OLIVEIRA

I CAMPOS

. LEONAJ

NOMBRES

ALICIA AMELIA

| HUMILDE

IMFPIA DEL CARMEN

LUIS AURELIO

OSVALL

LUZVENIA DEL CARMEN

SAACIELA

LAURA ROSA

CECIA EUGENIA

D SEGUNDO

I CARLOS

| GUILLERMO SEGUNDO
I WILMA ELENA

I AURORA DEL CARMEN
| REBECA DEL CARMEN

[ MARTA

MAURICIO IVAN

S DANIEL

ZUNILDA

LINA DEL CARMEN

. DANIEL ARNOLDO
I LUIS ANIBAL

. JORGE HARRY

. LORENZO ARTURO

MILTON

LMIRA AL

EQDORD FLORIAN

OMAS SEGUNDO

| BENJAMIN

I ROSA ALICIA

| MARCO ANTONIO
[ ROSA

JUVENAL HERANAN

LIAN DEL R

1 FLOR MARIA

I VICTOR MANUEL

| Jose ADAN

. MARIA INES

I RICARDO ENRIQUE

ANTONIO MARCIAL

ESE. PUBLIQUESE

ALDE

COMUNA

DECRETC

DN 1498

FECHA
PAGINA 4
RUT N° DEC | FEC.INI

1498 [ 01 0772014
1498 I 01/07/2014
1498 I 01/07/2014
1498 |
1498 I
1498 .
1498 M
1498 | D1
14598 o1
1498 I 01/07/2014
1498 . 01/07/2014
1498 I 01/07/2014
1458 I 01072014
1498 I 01072014
1498 I 0107
1-:‘_411. 01072014
1498 [ oo 2014
149

1498

1458 .
1498 .
1498 I
1498 .
1498 [

1458

1498 .
1498 .
1498 .
1498 '
1498 [
1498 .
1498 .

14598

1458
1498 |
1458 .
1458 I
1468 .
1408

1498

010772014

01072014

01072014

01/07/2014

72014
01072014
01/0722014 I
010772014 .

01072014

LUIS FUENTEALBA

LAS AZLK
EL BOSQUE 25

DIRECCION

JUAN PABLO SEGUNDO 56

REINA ISABEL 219

PIQUE ALBERTO 217

CAMILO HENRIQUEZ 108

BALDC

AERQ LILLO 1008

BALDOMERO LILLO 142

CARLOS COUSING SN 365 J

[ AATURO PRAT 1057
| EL CHIFLON 222

I LOS AROMOS 1063
[ Los GuINDOS 302

I MIRAMAR 155

5 MAQUIS 101

TARAPACA 1062

RAHUE

) PORTALES 127

INGENIERO CHAITT 260

LOS ALERCES 108
CAMILO HENRIQUEZ BO

CAMILO HENRIQUEZ 144

LOS NARANJOS 1246

ANGAMOS 210

LAS AMAPOLAS 1330

LORD COCHRANNE 031

ERNESTO RIQUELME 256

CHACABUCO 1276
MANUEL RODRIGUEZ s/n

MIRAMAR 30

PUNTAJE

12478
12516

13068

a3n
13266
13286

13316

13809
1am7
13912

13943

14269
14436
14492
14543
14546

14555

SARGENTO ALDEA 108

CENAS SN

TORIBIO JEREZ 13

TODOS LOS SANTOS 76

LOS SAUCES 54

LOS AROMOS




